
1.折讓單有四聯、四聯都要列印填寫，買受人只需親筆簽名和填寫身分證字號或統編及退貨金額。

2.第一聯及第二聯需寄回，第三聯第四聯請買受人自行留存。

3.填寫完請郵寄至台北市中正區新生南路一段50號2F-4 媽媽餵客服部收，或是掃描Email至eva.yuan@mamaway.com

範例：

請列印下方折讓單↓



中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

三 V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

三 V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )
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銷
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營利事業  名        稱 英屬維京群島商媽媽餵(股)公司台灣分公司
營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

營利事業統一編號 28982539

營業所在地         址 台北市中正區新生南路一段50號2樓之4

(打ˇ處)

聯式 年 月 日 字軌 號碼 品名

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容

數量 單價
退出或折讓

衣服

備         註

金額(不含稅之進貨額)

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

 

(或原買受人)

合                                                                            計

原進貨營業人
名稱： (蓋章)

營利事業統一編號：
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貨

營利事業  名        稱 英屬維京群島商媽媽餵(股)公司台灣分公司
營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

營利事業統一編號 28982539

營業所在地         址 台北市中正區新生南路一段50號2樓之4

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯式 年 月 日 字軌 號碼 品名

衣服

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

營利事業統一編號：

原進貨營業人
名稱：

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

 

(或原買受人)
(蓋章)

合                                                                            計
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中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

三 V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

三 V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

發
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銷

貨

營利事業  名        稱 英屬維京群島商媽媽餵(股)公司台灣分公司
營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

營利事業統一編號 28982539

營業所在地         址 台北市中正區新生南路一段50號2樓之4

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯式 年 月 日 字軌 號碼 品名

衣服

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

營利事業統一編號：

原進貨營業人
名稱：

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

 

(或原買受人)
(蓋章)

合                                                                            計
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貨

營利事業  名        稱 英屬維京群島商媽媽餵(股)公司台灣分公司
營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

營利事業統一編號 28982539

營業所在地         址 台北市中正區新生南路一段50號2樓之4

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯式 年 月 日 字軌 號碼 品名

衣服

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱： (蓋章)

 

(或原買受人)

合                                                                            計

營利事業統一編號：
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